مَرَحُولٌ Sella رحالة appellata instructus *camelus*. *Kam.*

⁶مَسْتَرِحِلٌ Fem. § Praestans de camelo. *Kam.*

رحم 1) Misericors, clemens, propitius fuit erga aliquem c. a. p. *Kam. Dj.*, et quoque c. على *p. Dj.*; Misericordia affectus fuit de aliqua re c. a. r. *Les oiseaux et les fleurs. p. 79 t. Ar.*; 2) n. a. رَحْمٌ Ex utero laborans post foetum mortua est. *Kam. Dj.*, vel ex utero laborans non concepit vel post partum secundas non emisit. *Kam. (conf. رحوم et رحماء).* b) رَحْمٌ Ex utero laboravit. c) رَحْمٌ n. a. رَحَامَةٌ Id. II n. a. تَرَحِيمٌ Dixit alicui Misericors et clemens erga te sit Deus الله. *Kam. V. Id. (sed minus elegans, quam coniugatio secunda). Kam. VI Unus alterius misertus est. Dj.*

⁶رَحْمٌ Pl. أَرْحَامٌ Uterus vel locus ubi foetus nascitur; inde Propinquitas, cognatio; vel Origo et causae cognationis. *Kam. Dj.*

⁶رَحْمٌ Misericordia, clementia. رَحْمٌ et أَمُّ الرَّحْمِ Mecca. *Kam. Dj.*

⁶رَحْمٌ Pl. أَرْحَامٌ gen. Fem. Uterus vel locus ubi foetus nascitur; inde Propinquitas, cognatio, vel Radix, causae cognationis. *Kam. Dj.* فَوْ الرَّحْمِ Uterinus.

⁶رَحْمٌ Misericordia, clementia. *Kam.*

⁶رَأْحِمٌ Uteri timore laborans ovis. *Kam.*

⁶رَحْوَةٌ Ex utero laborans post partum, ita ut moriatur. *Kam. Dj. conf. رَحْمٌ; Misericors. Schult.*

⁶رَحِيمٌ Misericors. *Dj.*; Misericordiam experiens. *Hamas. p. 628.*

⁶رَحْمَةٌ et رَحْمَةٌ Misericordia, clementia. *Kam. Dj.* صار رَحْمَةٌ Talis eius est conditio ut misericordia omnium dignus sit. *Reisk.*

⁶رَحْمِيٌ Nomen Quod aliquis dicit الله. *Kam.*

⁶رَحْمَاءٌ Ex utero laborans post partum, ut moriatur. *Kam. conf. رَحْمٌ.*

رَحْمَانٌ et رَحِيمٌ Misericors. Coniungitur vox cum altera ad vim eius augendam. الرَّحْمَانُ Misericors (nomen quod Deo tantum tribuendum). *conf. De Sacy Anthol. Gramm. p. 66 text. Ar.*

⁶رَحْمَتٌ Misericordia, clementia (vox quae non adhibetur nisi cum forma رَحْمَتٌ coniuncta), ut in his رَحْمَتٌ خَيْرٌ Quod te timent, melius tibi est, quam quod tui misereantur. *Kam. Dj.*

⁶مَرَحْمٌ Qui multam misericordiam et clementiam experitur. *Djeuh.*

⁶مَرَحْوَةٌ Fem. § Qui misericordiam et clementiam experitur. *Djeuh.*

⁶مَرَحْمَةٌ Pl. مَرَا حِمٌ Misericordia, clementia. *Kam. Dj.*

⁶الرَّحْمَتِيَّةٌ Nomen urbis Medinae. *Kam.*

⁶رَحَامِسٌ Audax, strenuus. *Kam.*

رَحَا Praet. رَحَيْتٌ, رَحَوْتُ (sed rarius) 1) Construxit molam c. a. r. *Kam.*; 2) Convertit molam c. a. *Kam. Dj.*; 3) Contorsit se in spiram serpens. *Kam. Dj.* V Contorsit se in spiram serpens. *Kam. Dj.*

رَحَى et رَحَا Fem. Dual. رَحْوَانٌ et رَحِيَانٌ Pl. de tribus أَرْحِيَّةٌ et رَحِيٌّ, رَحِيٌّ, أَرْحِيٌّ de pluribus أَرْحَاءٌ

(sed rarius) Mola. رَحَى القَوْمِ Gentis princeps. رَحَى الحَرْبِ Campus proelii; vel pars proelii ardentior; item

Pl. أَرْحَاءٌ Pectus; et Callosa pectoris pars cui incumbit camelus. *Kam.*; Ungula cameli et elephantis. *Kam.*;

Dens molaris. *Kam. Dj.*; Tribus per se subsistens, non dependens ab alia. *Kam. Dj.*; Turba domesticorum. *Kam.*; Agmen camelorum se invicem prementium. *Kam. Dj.*; Rotunda pars nubis. *Dj.*; Pars arenarum cumularum et eminentium, fere in illiarii spatio patentium. *Kam. Dj.*; Spinachium. *Kam.*

رخاء Dual. رخاين Pl. أرحية Mola. *Dj.*

مريح Molarum structor. *Kam.*

مريحى Locus ubi quis firmiter consistit. *Diw. Hudseil.*

رخ 1) Calcavit *c. a. r. Kam.*; 2) Miscuit (*vinum*) *c. a. r. Kam. Dj.* IV Summo studio et diligentia usus est in re. *Kam.* VIII Laxus fuit *de viro. Kam.*; Confusum et perturbatum fuit *consilium. Kam.*

رخ Laxus, flaccidus. *Gol. ex Meid.*

رخ Nomen avis fabulosae, quae integrum rhinocerota asportare dicitur. *Kam.*; et Pl. رخنة Lapis in Schali ludo quem nos *Turrem* appellamus; et *Coll. nom. unit.*

رخة Nomen plantae mollis ac tenerae. *Kam. Dj.*

رخاخ Pl. رخاخي Comoda et bonis abundans vita. *Kam.*;

Mollis *de terra, vel ampla, vel tumida, quae frangitur sub pedibus. Kam.*

رخيخ Molle (*lutum*). *Gol. ex Mar.*

مرخخ Plenus potuque redundans ebriosus. *Dicitur سكران*

مرخخ. *Kam.*

رخين Oxygalae portio, qua lac dulce acidum redditur.

Gol. ex Mar.

رخت Vox Pers. Ornatus.

رخود Fem. 3 Tenuibus ossibus et carnoso corpore praeditus *de amato. Kam. Dj.*

رخودة Lenitas, mollities. *Kam.*; Pabuli et annonae copia; Commoditas vitae, et bonorum abundantia. *Kam.* (In pluribus *Kamusi exemplaribus رخودة scripta est vox.*)

رخرخ Tenuis, mollis *de luto. Kam.*

رخراخ Id. *Kam.*

أرخس i. q. أرخص c. a. r. *Kam.*

رخشة Motus, agitatio. *Kam.*

ترخش Motus fuit. *Kam.* VIII Commotus fuit, vacillavit. *Kam.*

رخص 1) n. a. رخامة, رخوبة Tenere fuit corpore praedi-

tus; Lenis et mollis fuit *res. Kam.*; 2) n. a. رخص Vilis pretii fuit *res. Kam.*; 3) Benignus fuit *c. d. p.*; 4) F. i. Vilis pretii habuit, censuit *rem c. a. r.* II n. a.

ترخيص Levavit molestia *c. a.*, remissius faciliusque reddidit *c. d. a.*; Concessit aliquid alicui *o. d. p. et r.*; inde رخص له Remissum fuit aliquid ei in hoc et non

ad extremum ducta *res. Kam.* IV Vilis pretii ut esset, effecit *Deus c. a. Kam. Dj.*; Invenit vilis esse pretii *rem c. a. Kam.*; et Emit *rem vili pretio c. a. r. Kam.*; Pro parvo pretio vendidit alicui aliquid *c. a. r. et p.* V Lenem se praebuit non perducens *rem ad extremum c. r. Kam.* VIII Aestimavit, reputavit vilis pretii *rem c. a. Kam.*; Emit pro vili pretio *rem c. a. r. Dj.* X Vilis pretii esse *rem censuit c. a. Kam.*, eoque emit. *Gol. ex Mar.*